MG 20.649.937 Expedido por: PCMG/MG

PROPOSTA COMERCIAL OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRAZO DE 12 MESES, PARA 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE HIGIENE E 

LIMPEZA.

COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA - CESAMA

Valor total da proposta: R$ 1.158,24 (Hum mil cento e cinquenta e oito reais e vinte e quatro centavos)

CPF/MF: 124.196.106-95

Nome: Renato Amorim Rosa

Endereço: Rua Pau Brasil, Nº  67 – Bairro São Sebastião

CEP: 32.480-102 - Cidade: Brumadinho - UF:MG

Cargo/Função: Sócio Administrador

Declaramos que a empresa é optante pelo SIMPLES Nacional.